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Jegyzőkönyv 
 

 

Készült Cigánd Városi Önkormányzat Képviselőtestületének 2014. május 30-án 9 órai 

kezdettel megtartott üléséről. 

Az ülés helye: Városi Könyvtár  

Jelen vannak: Oláh Krisztián polgármester, Ablonczy Dániel alpolgármester, Oláh József és 

Tóth János képviselők. 

Távol maradt: Bodnár Andrásné igazoltan, Nagy István és Németh Károly képviselők 

igazolatlanul 

Tanácskozási joggal meghívottak:  Gál Béla jegyző, Gergely Tibor pénzügyi osztályvezető, 

Dr. Szepesy Márk aljegyző, Gönczi Zsolt főtanácsos, Dr. Dzsupin Róbert alezredes, a 

sátoraljaújhelyi Rendőrkapitányság vezetője, Kecskés Lajos százados, cigándo 

Őrsparancsnok, Fodor Éva, Némethy András, Dakos Jánosné, Tóth Gábor intézményvezetők, 

Gönczi Zoltán a településfejlesztő és városfejlesztő Kft. ügyvezetője. 

 

Oláh Krisztián polgármester üdvözli a megjelenteket, a jelenléti ív alapján megállapítja, 

hogy a 7 testületi tagból 4 fő jelen van, az ülés határozatképes, azt megnyitja. Javaslatot tesz 

az ülés napirendjére. Jegyzőkönyvezetőnek javasolja elfogadni Lőrincz-Juhász Mariettát. 

Az ülés napirendjére az alábbi javaslatot terjeszti elő: 

 

1.Beszámoló a közrend, közbiztonság helyzetéről     

Előadó: Kecskés Lajos szds. őrparancsnok 

          

2. Tájékoztató a Tündérkert Óvoda és Bölcsőde tevékenységéről    

Előadó: Fodor Éva intézményvezető 

 

3. Tájékoztató a Művelődési Ház – Könyvtár tevékenységéről 

Előadó: Némethy András intézményvezető       

  

4. Tájékoztató a Szociális Szolgáltató Központ      

Cigánd Város területén végzett tevékenységről     

Előadó: Dakos Jánosné intézményvezető 

 

5. Tájékoztató a Településüzemeltetés       

Városfejlesztő Kft. tevékenységéről       

Előadó: Gönczi Zoltán ügyvezető 
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6.Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2013. évi munkájáról 

Előadó: Gál Béla jegyző  

         

 

7. Intézmény alapítása        

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

   

 

8. Intézményvezetői megbízás     

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

    

 

9. Bölcsőde alapító okiratának jóváhagyása       

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

    

 

10.Az Önkormányzat kormányzati funkciójának 

módosítása          

Előadó: Oláh Krisztián polgármester  

 

11. A Polgármesteri Hivatal kormányzati funkciójának    

módosítása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

   

12. Magántulajdonban álló ingatlan vásárlása     

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

    

 

13. Magántulajdonban álló ingatlan vásárlása     

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

    

 

14. Önkormányzati tulajdonban álló ingatlan     

értékesítése          

Előadó: Oláh Krisztián polgármester  

 

15. Intézményvezetői álláshelyre pályázat       

kiírása           

Előadó: Oláh Krisztián polgármester  

 

16. Intézményfenntartói Társulási megállapodás módosítása    

Előadó: Oláh Krisztián polgármester       
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17. Szociális térítési díjakról szóló 4/2014. (II.27.)  

rendelet módosítása         

Előadó: Oláh Krisztián polgármester  

 

18. Tájékoztató a polgármester Többcélú Társulásban    

végzett munkájáról         

Előadó: Oláh Krisztián polgármester  

      

 

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

Más javaslat nem érkezett. 

 

 

 

 

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal, egyhangúlag az alábbi 

napirendet fogadja el, mint tárgyalandó napirendi pontokat: 

 

1.Beszámoló a közrend, közbiztonság helyzetéről     

Előadó: Kecskés Lajos szds. őrparancsnok 

          

2. Tájékoztató a Tündérkert Óvoda és Bölcsőde tevékenységéről    

Előadó: Fodor Éva intézményvezető 

 

3. Tájékoztató a Művelődési Ház – Könyvtár tevékenységéről 

Előadó: Némethy András intézményvezető       

  

4. Tájékoztató a Szociális Szolgáltató Központ      

Cigánd Város területén végzett tevékenységről     

Előadó: Dakos Jánosné intézményvezető 

 

5. Tájékoztató a Településüzemeltetés       

Városfejlesztő Kft. tevékenységéről       

Előadó: Gönczi Zoltán ügyvezető 

 

 

 

6.Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 2013. évi munkájáról 

Előadó: Gál Béla jegyző  

         

 

7. Intézmény alapítása        

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        
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8. Intézményvezetői megbízás     

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

    

 

9. Bölcsőde alapító okiratának jóváhagyása       

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

    

 

10.Az Önkormányzat kormányzati funkciójának 

módosítása          

Előadó: Oláh Krisztián polgármester  

 

11. A Polgármesteri Hivatal kormányzati funkciójának    

módosítása 

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

   

12. Magántulajdonban álló ingatlan vásárlása     

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

    

 

13. Magántulajdonban álló ingatlan vásárlása     

Előadó: Oláh Krisztián polgármester        

    

 

14. Önkormányzati tulajdonban álló ingatlan     

értékesítése          

Előadó: Oláh Krisztián polgármester  

 

15. Intézményvezetői álláshelyre pályázat       

kiírása           

Előadó: Oláh Krisztián polgármester  

 

16. Intézményfenntartói Társulási megállapodás módosítása    

Előadó: Oláh Krisztián polgármester       

 

 

17. Szociális térítési díjakról szóló 4/2014. (II.27.)  

rendelet módosítása         

Előadó: Oláh Krisztián polgármester  

 

18. Tájékoztató a polgármester Többcélú Társulásban    

végzett munkájáról         

Előadó: Oláh Krisztián polgármester  
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A Képviselő-testület az 1. napirendi pont Cigánd Város közrend, közbiztonságáról szóló 

beszámolót tárgyalja. 

/Az előterjesztés és rendelettervezet írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

 

Kecskés Lajos százados, őrsparancsok szóbeli kiegészítésében elmondja, hogy a 2013. évet 

értékelve főbb célkitűzéseiket teljesítették. Érezhetően javult a város közbiztonsági helyzete, 

csökkent a betöréses lopások és az erőszakos bűncselekmények száma. Az elmúlt időszakban 

elsősorban a bűnmegelőzésre fordították a figyelmüket, amihez jelentős mértékben járult 

hozzá a megye által biztosított 24 órás szolgálat támogatására kirendelt készenléti rendőrök 

megjelenése. Természetesen a bűnmegelőzésen túl meg kell fogalmazni azokat a célokat, ahol 

a jövőben javítani kell munkájukon, amihez jelentős mértékben fog hozzájárulni az őrs 

bűnügyi részlegében beálló személyi változás. Az őrs működési területéhez tartozó 

valamennyi településen, mindennap biztosították a rendőri jelenlétet.  

 

Hozzászólások:  
 

Dr. Dzsupin Róbert a sátoraljaújhelyi Rendőrkapitányság vezetője hozzászólásában 

pozitívan értékeli az őrs tevékenységét, ezzel összefüggésben a város közrend, közbiztonsági 

helyzetét. Helyes lépésnek bizonyult a készenléti rendőrség kirendelése, hiszen így 

valamennyi településen a nap 24 órájában biztosított a rendőri jelenlét. Kiemeli a településen 

működő iskolarendőr program megvalósítását, az abban dolgozók eredményes tevékenységét. 

Az őrsparancsnok által meghatározott jövőbeli célokon túl indokoltnak tartják a  

sebességmérések gyakoriságát, az alkoholfogyasztásos gépjárművezetők kiszűrését.  

 

Tóth János képviselő hozzászólásában elmondja, hogy a rendőri jelenlét valóban biztosította 

a közbiztonság érzetének javulását. Véleménye szerint nagyobb hangsúlyt kell fektetni a 

rendőrök munkájának segítésére, a polgárőrséggel való szorosabb kapcsolat kiépítésére. Ki 

kell használni a térfigyelő rendszer adta lehetőséget, ami tudomása szerint már ez ideig is több 

esetben járult hozzá az eredményes felderítéshez.    

 

Ablonczy Dániel alpolgármester hozzászólásában felhívja a figyelmet arra, hogy a 

rendőrségi intézkedéseknek nem lehet gátja a barátság, az ismeretség. Az előírt szabályokat 

mindenkinek meg kell tartani, s a rendőröknek azt mindenkitől meg kell követelni. Senki nem 

élhet vissza esetleges baráti kapcsolatával, pozíciójával. Ennek megvalósításával jelentősen 

meg lehet könnyíteni a rendőrség munkáját, a jogszabályi előírásoknak megfelelő 

intézkedésüket.  

 

Kecskés Lajos őrsparancsnok a hozzászólásokban elhangzottakhoz kapcsolódva elmondja, 

hogy a kamerarendszer használata eddig is és a jövőben is segíteni fogja a tevékenységüket. 

Mindenkitől elvárható a jogszabályi előírások megtartása, egyetért azzal, hogy ennek 

érdekében mindenkivel szemben mulasztás esetén el kell járni.  

 

Oláh Krisztián polgármester a napirendi pont összefoglalásaként elmondja, hogy a település 

közbiztonságáért kifejtett tevékenysége a cigándi rendőrőrsnek sokat javult. Megköszöni az 

állomány valamennyi tagjának munkáját, Sátoraljaújhelyi Rendőrkapitányság támogató 

segítségét. Tisztelettel kéri a lakosságot ezúton is, hogy nagyobb felelősséget tanúsítsanak 

vagyontárgyaik megőrzésére, a jogszabályok önkéntes követésére, s ne hozzák kellemetlen 

helyzetbe az intézkedő rendőröket. Használják ki a polgárőrség tagjainak közreműködését.  
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Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Cigánd város közrend, közbiztonsági 

helyzetéről szóló beszámoló 

 

A Képviselőtestület Cigánd Város közrend, 

közbiztonságáról szóló beszámolót megtárgyalta, 

az elfogadja. Megállapítja, hogy a település 

bűnügyi helyzete a lakosság közbiztonsági 

helyzete az előző időszakhoz képest javult. 

Felhívja a rendőrőrs parancsnokának figyelmét, 

hogy; 

- a nyomozati tevékenység további javítására 

- vendéglátóhelyek, diszkók folyamatos 

ellenőrzésére 

- a város által szervezett rendezvények 

lebonyolításában a rendőrségre háruló 

feladatok végrehajtására 

- az általános iskolában folyamatos bűn-és 

baleset megelőzési előadások tartására 

- a sebességmérésre valamint az ittas vezetés 

kiszűrésére 

Felelős: Kecskés Lajos százados, őrsparancsnok 

Határidő: folyamatos, 2015. április 30. 

 

 

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi 

rendeletet alkotja :  

 

 

28/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Cigánd város közrend, közbiztonsági 

helyzetéről szóló beszámoló 

 

A Képviselőtestület Cigánd Város közrend, 

közbiztonságáról szóló beszámolót megtárgyalta, 

az elfogadja. Megállapítja, hogy a település 

bűnügyi helyzete a lakosság közbiztonsági 

helyzete az előző időszakhoz képest javult. 

Felhívja a rendőrőrs parancsnokának figyelmét, 

hogy; 

- a nyomozati tevékenység további javítására 

- vendéglátóhelyek, diszkók folyamatos 

ellenőrzésére 

- a város által szervezett rendezvények 

lebonyolításában a rendőrségre háruló 

feladatok végrehajtására 
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- az általános iskolában folyamatos bűn-és 

baleset megelőzési előadások tartására 

- a sebességmérésre valamint az ittas vezetés 

kiszűrésére 

Felelős: Kecskés Lajos százados, őrsparancsnok 

Határidő: folyamatos, 2015. április 30. 

 

 

 

 

A Képviselő-testület a 2. napirendi pont keretében a Tündérkert Óvoda és Bölcsőde 

működéséről szóló beszámolót tárgyalja. 

 

Fodor Éva a Tündérkert Óvoda és Bölcsőde vezetője tájékoztatja a képviselő testületet, 

hogy intézményük az érvényes társulási megállapodásban foglaltak alapján a jogszabályi 

előírásoknak megfelelően végezte munkáját. Az intézmény mind személyi, mind tárgyi 

feltételei biztosítottak. Biztosították a programok kapcsán képzésre kerülő dajkák szakmai 

gyakorlatát. Folyamatos szakmai programjuk megvalósítása, amelyben kiemelt helyet foglal 

el a hagyományőrzés, a hagyományok ápolása. Június 6-án 39 gyerek kerül át az iskolába 

szeptembertől, az óvodás korúak beíratása, felvétele rendben megtörtént. Megköszöni az 

önkormányzat támogatását, amely biztosította a személyi és tárgyi feltételeket, s megköszöni 

továbbá az óvodai rendezvényekben közreműködő szülők segítségét.  

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően a képviselőtestületnek a tájékoztató elfogadását 

javasolja. 

 

 

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag a tájékoztatót 

elfogadta. 

 

 

A Képviselő-testület a 3. napirendi pont keretében a Művelődési Ház és Könyvtár 

tevékenységéről szóló beszámolót tárgyalja.  

 

Némethy András intézményvezető tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy az intézmény 

rendezvén programjában szereplő programok megtartásra kerültek. Az intézmény keretén 

belül megrendezték a Magyar Kultúra hetét, a gyerekek részére meseszínházi bemutatóra 
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került sor, szavalóverseny megtartásában működtek közre, megemlékeztek a költészet 

napjáról, folyamatosan részt vesznek a hagyományőrző programok szervezésében, 

lebonyolításában a Falumúzeummal közösen. Készülnek a Múzeumok éjszakája 

rendezvényre, a nyári táborozások szervezésére és az Országos Tájház találkozó szervezésére. 

Természetesen nem maradnak el nemzeti ünnepeink rendezvényeinek megszervezése, 

megszervezésében történő közreműködésünk. Tájékoztatja a testületet, hogy feladataik 

megvalósításához a források biztosítottak, s köszönetet mond a képviselőtestületnek, hogy a 

népművelést, hagyományőrzést kiemelt feladatnak tekinti, és azt, annak megfelelően 

támogatja.  

 

Hozzászólások:  

 

Oláh Krisztián polgármester hozzászólásában kiemeli az intézmény működésének 

fontosságát, az évről-évre növekvő rendezvények megszervezésében, megtartásában való 

közreműködését. Kiegészítésként elmondja, hogy az intézmény az elhangzottakon túl aktívan 

kapcsolódik be különböző programokhoz kapcsolódó feladatok ellátásába, a cigándi újság 

szerkesztésébe. Megköszöni az intézmény munkáját, és az intézmény munkáját segítőknek is 

köszönetét fejezi ki.  

 

Ablonczy Dániel alpolgármester hozzászólásában külön kiemeli a pályázatok 

megvalósításában való közreműködését az intézménynek, amely természetesen a könyvtár 

tevékenységére is vonatkozik.   

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően a képviselőtestületnek a tájékoztató elfogadását 

javasolja. 

 

 

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag a tájékoztatót  

 

 

 

A Képviselő-testület a 4. napirendi pont keretében a Szociális Szolgáltató Központ Cigánd 

Város területén végzett tevékenységéről szóló beszámolót tárgyalja. 

 

Dakos Jánosné intézményvezető tájékoztatja a testületet, hogy a 2007. január óta működő 

szolgáltató központ tevékenysége a nappali ellátás, szociális étkeztetés, házi segítségnyújtás, 

jelzőrendszeres házi segítségnyújtásra terjed ki. Cigándon jelenleg a nappali ellátásban 68 fő 

részesül, házi segítségnyújtásban 57 fő, jelzőrendszeres házi segítségnyújtásban 11 fő 
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részesül. A házi segítségnyújtás speciális gondozási szükséglet alapján kerül megállapításra, 

melynek keretében a gondozás a gondozott lakásán történő ellátásra vonatkozik, amiért 

térítési díj megfizetésére kötelezettek, 50 Ft/óra. A különböző ellátások személyi feltételei 

biztosítottak, megfelelő szakalkalmazottak végzik a tevékenységet. A szociális étkeztetés 

keretében az ellátottak napi egyszeri meleg étellel történő ellátását biztosítják. Ez történhet 

helyben történő elfogyasztással, az ellátott által történő elszállítással és kiszállítással. 

Szociális étkeztetés személyi és tárgyi feltételei szintén biztosítottak. A támogató szolgálat 

keretében fogyatékos személyek ellátására kerül sor, ennek keretében biztosított a fogyatékos 

személyek térítésköteles szállítása. A fogyatékosok nappali ellátását biztosító intézmény 17 

fővel működik, amely több településről bejáró fogyatékosok ellátását biztosítja. E gondozási 

formában is mind a személyi, mind a tárgyi feltételek biztosítottak.  

Gyermekjóléti Szolgálat keretében közreműködő tevékenységet látnak el.  

 

Hozzászólások: 
 

Tóth János képviselő hozzászólásában elmondja, hogy a Szociális Szolgáltató Központ 

tevékenysége szinte minden igényt kielégít, minden ellátási formát. Helyes az a törekvés, 

hogy a térítési díjak alkalmazkodnak az igénybevevők szociális helyzetéhez, így az ellátásból 

nem marad ki senki. Természetesen vannak olyan ellátási formák, ahol a működi engedély 

adta kötöttségek a létszámot behatárolják, várólisták keletkeznek, de az intézmény vezetése 

folyamatosan vizsgálja annak lehetőégét, hogy ezek is megoldásra kerüljenek.  

 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően a képviselőtestületnek a tájékoztató elfogadását 

javasolja. 

 

 

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag a tájékoztatót 

elfogadta.  

 

 

A Képviselő-testület az 5. napirendi pont keretében a Településüzemeltetési és 

Városfejlesztési Kft. tevékenységéről szóló beszámolót tárgyalja.  

 

Gönczi Zoltán ügyvezető tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy a Kft. az önkormányzattal 

kötött feladat ellátási megállapodásban foglalt feladatát maradéktalanul ellátta. Biztosította az 

önkormányzati intézmények karbantartását, a csatornák, átereszek tisztítását, a zöld területek 

fenntartását, utak, járdák karbantartását. Fentieken túl vállalkozási tevékenység formájában az 

előző évekhez képest jelentősebb volumenű tevékenységet látott el. Ennek keretében kiemeli 

a 4 lakásos bérlakás kialakítását, a sertéstelep bővítését, a munkaügyi központ kialakítását, a 

Kisrozvágyi volt iskola átalakítását, a sportpálya felújítását, s a különböző programokban 

történő feladatvállalásokat. Az előző évektől eltérően jelentős közfoglalkoztatást bonyolított 

le, összesen mintegy 290 fő foglalkoztatását biztosította. Külön kiemeli a START 

munkaprogram végrehajtásában való közreműködést, amely egyre inkább bizonyítja, hogy az 

értelmes, értékteremtő munkának van értelme. Ez évre is tervezik vállalkozási tevékenységük 

további bővítését.   

 

Hozzászólások: 
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Ablonczy Dániel alpolgármester hozzászólásában elmondja, hogy a Kft. az elmúlt 

időszakban valóban nagyon sokat dolgozott a település fejlesztésén. A foglalkoztatottság 

biztosításában. A településen a legnagyobb foglalkoztatónak minősül, ami természet szerüleg 

maga után vonja a kisebb, nagyobb feszültségek kialakulását. Megköszöni a 

közfoglalkoztatottak értékteremtő munkáját.  

 

Oláh Krisztián polgármester a napirendi pont összefoglalásaként elmondja, hogy az  

elhangzott tájékoztató alapján, képet kaptunk a Kft. településfejlesztő, városépítő 

tevékenységéről. Természetesen nem volt teljes a felsorolás, hiszen az  elhangzottaktól jóval 

több feladatot látott el. Valóban sok esetben gondot okoz a közfoglalkoztatottak magas száma, 

hiszen a munka szervezése, ellenőrzése nagyon nehéz. Kiemeli a START munkaprogram 

keretében tevékenykedők munkáját, hiszen e területen dolgozók valóban kézzel fogható 

értéket teremtenek. Végül köszönetét fejezi ki valamennyi érintett közfoglalkoztatottnak, 

munkájukat szervező ügyvezetőnek és a START munkaprogramban meghatározó szerepet 

ellátó Lőrincz Jánosnak.  

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően a képviselőtestületnek a tájékoztató elfogadását 

javasolja. 

 

 

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag a tájékoztatót 

elfogadta. 

 

 

A Képviselő-testület a 6. napirendi pont keretében a Polgármesteri Hivatal 2013. évi 

munkájáról szóló beszámolót tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  

 

Hozzászólások:  

Oláh Krisztián polgármester hozzászólásában elmondja, hogy az ügyiratforgalom alakulása, a 

hozott döntések száma, közel azonos a megelőző év adataival. Ez annak ellenére így van, 

hogy 2013. január 1-től az államigazgatási ügyek egy része a Járási Hivatal hatáskörébe 

került. Úgy ítéli meg, hogy a hivatal valamennyi dolgozója becsülettel ellátja feladatát, 

szükség szerint megalapozott döntéseket hoz és igyekszik az ideforduló állampolgárok 

mindegyikének megfelelő tájékoztatást, segítséget nyújtani. A tájékoztatás és segítségnyújtás 

a hivatal hatáskörébe tartozó ügyeken túlmenően kiterjed más hivatal hatáskörébe tartozó 

ügyekre is. Megköszöni valamennyi hivatali dolgozó 2013. évi munkáját, s kéri, hogy az 

elkövetkezendő években is ilyen eredményes munkát végezzenek. 
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Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 

2013. évi tevékenységéről 

 

A Képviselő-testület a Hivatal 2013. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót változtatás 

nélkül elfogadja.  

 

 

 

      

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi 

rendeletet alkotja :  

 

29/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Beszámoló a Polgármesteri Hivatal 

2013. évi tevékenységéről 

 

A Képviselő-testület a Hivatal 2013. évi 

tevékenységéről szóló beszámolót változtatás 

nélkül elfogadja.  

 

A Képviselő-testület a 7. napirendi pont keretében a Bodrogköz Kincsei Bölcsőde 

elnevezéssel önálló intézmény létrehozását tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  

 

Hozzászólások: 

 

Ablonczy Dániel alpolgármester hozzászólásában elmondja, hogy a folyamatos 

jogszabályváltozások, a megváltozott finanszírozási szabályok teszik szükségesség a 

Bölcsőde önálló intézménnyé történő nyilvánítását. Elmondja, hogy a Bölcsőde, mint önálló 

intézmény alapításával, az óvoda továbbra is marad önálló intézmény. Javasolja az 

előterjesztés elfogadását.  

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Meglévő intézmény átszervezése, új 

intézmény létrehozásáról 
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Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-

testületének döntése alapján a meglévő Cigándi 

Tündérkert Óvoda és Bölcsőde intézménye 2014. 

május 31-i hatállyal átszervezésre kerül – 

amelynek keretében a Cigándi Tündérkert Óvoda 

és Bölcsőde intézményéből a Cigándi Tündérkert 

Óvoda és Bölcsőde Bodrogköz Kincsei 

Bölcsődéje telephely – Cigánd, Fő u. 38. – 

kiválik, Bodrogköz Kincsei Bölcsőde 

elnevezéssel önálló intézményt hoz létre.  

 

Felhívja a jegyzőt, hogy az új intézmény 

törzskönyvi nyilvántartásba vételét 

kezdeményezze.  

 

Felelős: jegyző 

Határidő: 2014. június 30. 

 

 

 

      

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozza :  

 

30/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Meglévő intézmény átszervezése, új 

intézmény létrehozásáról 

 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-

testületének döntése alapján a meglévő Cigándi 

Tündérkert Óvoda és Bölcsőde intézménye 2014. 

május 31-i hatállyal átszervezésre kerül – 

amelynek keretében a Cigándi Tündérkert Óvoda 

és Bölcsőde intézményéből a Cigándi Tündérkert 

Óvoda és Bölcsőde Bodrogköz Kincsei 

Bölcsődéje telephely – Cigánd, Fő u. 38. – 

kiválik, Bodrogköz Kincsei Bölcsőde 

elnevezéssel önálló intézményt hoz létre.  

 

Felhívja a jegyzőt, hogy az új intézmény 

törzskönyvi nyilvántartásba vételét 

kezdeményezze.  

 

Felelős: jegyző 

Határidő: 2014. június 30. 

 

 

 

 



 13 

 

A Képviselő-testület a 8. napirendi pont keretében az intézményvezetői megbízást tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  

 

Hozzászólások: 

 

Gál Béla jegyző tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy a létrejött új intézmény vezetésével a 

korábban tagintézményként működő Bölcsőde vezetőjét javasolják megbízni, így a 

gyakorlatban sem illetménye, sem vezetői megbízási pótléka nem változik. A megbízás 

időtartamában következik be változás, amely megbízás 2014. június 1-től 2019. május 30-ig 

szól. 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Németh Ilona intézményvezetői 

megbízatása  

 

A Képviselőtestület 2014. július 1-től 2019. 

május 30-ig terjedő időre, Németh Ilona Cigánd 

Fő u. 68. sz. alatti lakost a Bodrogköz Kincsei 

Bölcsőde vezetésével megbízza.  

Alapilletményét 122.000 Ft-ban, vezetői pótlékát 

20.000 Ft-ban állapítja meg. 

 

Felhívja a polgármestert, hogy kinevezési 

okmányokat az intézményvezető részére adja át. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. június 30. 

 

      

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozza :  

 

31/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Németh Ilona intézményvezetői 

megbízatása  

 

A Képviselőtestület 2014. július 1-től 2019. 

május 30-ig terjedő időre, Németh Ilona Cigánd 

Fő u. 68. sz. alatti lakost a Bodrogköz Kincsei 

Bölcsőde vezetésével megbízza.  

Alapilletményét 122.000 Ft-ban, vezetői pótlékát 

20.000 Ft-ban állapítja meg. 
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Felhívja a polgármestert, hogy kinevezési 

okmányokat az intézményvezető részére adja át. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. június 30. 

 

 

A Képviselő-testület a 9. napirendi pont keretében a Bodrogköz Kincsei Bölcsőde alapító 

okiratának jóváhagyását tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Bodrogköz Kincsei Bölcsőde Alapító 

okiratának jóváhagyása 

 

Cigánd Város Önkormányzat képviselő-testülete 

a Bodrogköz Kincsei Bölcsőde alapító okiratát 

jóváhagyja.  

Felhívja a jegyzőt a törzskönyvi nyilvántartásba 

történő bejegyzésre. 

 

       Határidő: 2014. június 30. 

Felelős: Gál Béla jegyző 

 

      

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozza :  

 

32/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Bodrogköz Kincsei Bölcsőde Alapító 

okiratának jóváhagyása 

 

Cigánd Város Önkormányzat képviselő-testülete 

a Bodrogköz Kincsei Bölcsőde alapító okiratát 

jóváhagyja.  

Felhívja a jegyzőt a törzskönyvi nyilvántartásba 

történő bejegyzésre. 
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       Határidő: 2014. június 30. 

Felelős: Gál Béla jegyző 

 

 

 

A Képviselő-testület a 10. napirendi pont keretében az Önkormányzat kormányzati 

funkciójának módosítását tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Cigánd Város Önkormányzata 

szervezeti és működési szabályzatának 

módosítása 

 

 

Cigánd Város Önkormányzata szervezeti és 

működési szabályzatának módosítása 

Cigánd Város Önkormányzat képviselő-testülete 

Cigánd Város Önkormányzata szervezeti és 

működési szabályzatát az 1. számú melléklet 

szerinti tartalommal módosítja. 

Felhívja a jegyzőt, hogy a módosítás 

átvezetéséről gondoskodjon. 

Határidő: 2014. június 30. 

Felelős: Jegyző 

 

 

 

      

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozza :  

 

33/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Cigánd Város Önkormányzata 

szervezeti és működési szabályzatának 

módosítása 
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Cigánd Város Önkormányzata szervezeti és 

működési szabályzatának módosítása 

Cigánd Város Önkormányzat képviselő-testülete 

Cigánd Város Önkormányzata szervezeti és 

működési szabályzatát az 1. számú melléklet 

szerinti tartalommal módosítja. 

Felhívja a jegyzőt, hogy a módosítás 

átvezetéséről gondoskodjon. 

Határidő: 2014. június 30. 

Felelős: Jegyző 

 

 

 

 

 

A Képviselő-testület a 11. napirendi pont keretében a Polgármesteri Hivatal kormányzati 

funkciójának módosítását tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Cigándi Polgármesteri Hivatal alapító 

okiratának módosítása 

 

 

Cigánd Város Önkormányzat képviselő-testülete 

Cigándi Polgármesteri Hivatal alapító okiratát az 

1. számú melléklet szerinti tartalommal 

módosítja. 

Felhívja a jegyzőt, hogy a módosítás 

átvezetéséről gondoskodjon. 

       Határidő: 2014. június 30. 

Felelős: Jegyző 

 

 

 

      

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozza:  
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34/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Cigándi Polgármesteri Hivatal alapító 

okiratának módosítása 

 

 

Cigánd Város Önkormányzat képviselő-testülete 

Cigándi Polgármesteri Hivatal alapító okiratát az 

1. számú melléklet szerinti tartalommal 

módosítja. 

Felhívja a jegyzőt, hogy a módosítás 

átvezetéséről gondoskodjon. 

       Határidő: 2014. június 30. 

Felelős: Jegyző 

 

 

 

 

A Képviselő-testület a 12. napirendi pont keretében a magántulajdonban álló ingatlan 

vásárlását tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja. Tájékoztatatja a Képviselő-testületet, hogy 

az ingatlan megvásárlásáról, annak szükségességéről, már korábban kapott tájékoztatást, 

hiszen a komplex telepprogram 3. szolgáltató pontjának kialakításához a pályázat 3 ingatlan 

megszerzését tervezte, melyből ez ideig csak 2 valósult meg. A kialakítás szükségességét, így 

az ingatlan megszerzését a program végrehajtása indokolja. Az értékbecslésben meghatározott 

forgalmi érték a bizottság véleménye szerint megfelel a helyben kialakult és az adott 

településrészen kialakult forgalmi értéknek. 

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Magántulajdonban álló cigándi 928. 

hrsz. – Cigánd, Béke u. 38. sz. – alatti ingatlan 

megvásárlása 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 

polgármester előterjesztése és a Pénzügyi 

Bizottság javaslata alapján a cigándi 928. hrsz. – 
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Cigánd, Béke u. 38. sz. – alatti ingatlant az 

ingatlanszakértői értékbecslés figyelembe 

vételével 2.600.000 Ft, azaz kettőmillió-

hatszázezer forint vételárért megvásárolja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az adás-

vételi szerződést kösse meg. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. június 15. 

 

 

 

 

      

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozza:  

 

35/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Magántulajdonban álló cigándi 928. 

hrsz. – Cigánd, Béke u. 38. sz. – alatti ingatlan 

megvásárlása 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselőtestülete a 

polgármester előterjesztése és a Pénzügyi 

Bizottság javaslata alapján a cigándi 928. hrsz. – 

Cigánd, Béke u. 38. sz. – alatti ingatlant az 

ingatlanszakértői értékbecslés figyelembe 

vételével 2.600.000 Ft, azaz kettőmillió-

hatszázezer forint vételárért megvásárolja. 

 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy az adás-

vételi szerződést kösse meg. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. június 15. 

 

 

 

 

A Képviselő-testület a 13. napirendi pont a magántulajdonban álló ingatlan vásárlását 

keretében a tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja. Tájékoztatja a Képviselő-testületet, hogy a 

megszerezni kívánt ingatlanrész, a felül építménnyel együtt szerves részét képezi a 
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Falumúzeum felújítását, bővítését tartalmazó projektnek, amely a Falumúzeum komplexum 

szerves részét képezné. A bizottság az ingatlanforgalmi szakértő véleményével egyetért, azt 

reálisnak tartja.    

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Cigánd 1149. hrsz. alatti ingatlan rész 

megvásárlása  

 

A Képviselőtestület a Polgármester és a Pénzügyi 

Bizottság előterjesztése alapján a cigándi 1149. 

hrsz. alatti ingatlanrészt, amely a természetben 

Cigánd, Fő u. 56. sz. alatti ingatlan, területe 660 

m
2 

, rajta csűr felépítmény, az ingatlanszakértői 

értékbecslés figyelembe vételével 1.100.000 Ft, 

azaz egymillió-egyszázezer forint vételárért 

megveszi.  

 

Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a fenti 

ingatlanrész adás-vételi szerződését - az eladók 

telekmegosztását követően - kösse meg. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. július 31.  

 

 

 

      

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozza:  

 

 

 

 

36/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Cigánd 1145. hrsz. alatti ingatlan rész 

megvásárlása  

 

A Képviselőtestület a Polgármester és a Pénzügyi 

Bizottság előterjesztése alapján a cigándi 1145. 

hrsz. alatti ingatlanrészt, amely a természetben 

Cigánd, Fő u. 56. sz. alatti ingatlan, területe 660 

m
2 

, rajta csűr felépítmény, az ingatlanszakértői 

értékbecslés figyelembe vételével 1.100.000 Ft, 

azaz egymillió-egyszázezer forint vételárért 

megveszi.  
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Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a fenti 

ingatlanrész adás-vételi szerződését - az eladók 

telekmegosztását követően - kösse meg. 

 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. július 31.  

 

A Képviselő-testület a 14. napirendi pont keretében az önkormányzati tulajdonban álló 

ingatlan értékesítését tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja. Tájékoztatja a képviselő-testületet, hogy az 

adott önkormányzati ingatlan előterjesztésben lévő formában történő értékesítése megfelel az 

önkormányzat azon céljának, amely foglalkoztatás bővítést eredményező beruházásnak adna 

helyet.  

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Önkormányzat tulajdonát képező 

1432/2 hrsz. alatti üzleti vagyonkörbe tartozó 

ingatlan értékesítése 

 

A Képviselőtestület a polgármester előterjesztése, 

a Pénzügyi Bizottság javaslata alapján az 1/1 

arányban tulajdonát képező cigándi 1432/2 hrsz. 

alatti 799 m
2 

kiterjedésű beépítetlen üzleti 

vagyonkörbe tartozó ingatlanát Oláh József 

Cigánd, Fő u. 76. szám alatti lakos részére 

értékesíti. 

Az ingatlan vételárát – az ingatlanforgalmi 

értékbecslő szakvéleményét figyelembe véve 

1500 Ft/m
2 

– 1.200.000 Ft-ban, azaz egymillió-

kettőszázezer forintban állapítja meg. 
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Az eladó a vevő terhére 2 év beépítési 

kötelezettséget állapít meg, egyidejűleg kiköti, 

hogy ha a vevő mulasztása miatt nem tesz eleget 

beépítési kötelezettségének az eladó jogosult az 

ingatlant 20%-al csökkentett vételárért 

visszavásárolni. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a szerződést 

a jelzett feltételekkel kösse meg. 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. június 20. 

 

 

 

 

      

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozza:  

 

 

 

37/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Önkormányzat tulajdonát képező 

1432/2 hrsz. alatti üzleti vagyonkörbe tartozó 

ingatlan értékesítése 

A Képviselőtestület a polgármester előterjesztése, 

a Pénzügyi Bizottság javaslata alapján az 1/1 

arányban tulajdonát képező cigándi 1432/2 hrsz. 

alatti 799 m
2 

kiterjedésű beépítetlen üzleti 

vagyonkörbe tartozó ingatlanát Oláh József 

Cigánd, Fő u. 76. szám alatti lakos részére 

értékesíti. 

Az ingatlan vételárát – az ingatlanforgalmi 

értékbecslő szakvéleményét figyelembe véve 

1500 Ft/m
2 

– 1.200.000 Ft-ban, azaz egymillió-

kettőszázezer forintban állapítja meg. 

Az eladó a vevő terhére 2 év beépítési 

kötelezettséget állapít meg, egyidejűleg kiköti, 
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hogy ha a vevő mulasztása miatt nem tesz eleget 

beépítési kötelezettségének az eladó jogosult az 

ingatlant 20%-al csökkentett vételárért 

visszavásárolni. 

Felhatalmazza a polgármestert, hogy a szerződést 

a jelzett feltételekkel kösse meg. 

Felelős: Oláh Krisztián polgármester 

Határidő: 2014. június 20. 

 

 

 

 

A Képviselő-testület a 15. napirendi pont keretében intézményvezetői álláshelyre pályázat 

kiírásának tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Igazgatói álláshelyre pályázat kiírása 
 
Cigánd Város Önkormányzat 

                  
a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

pályázatot hirdet 
Cigándi Falumúzeum  

igazgató (magasabb vezető) 

munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 
                        
Foglalkoztatás jellege: 
Teljes munkaidő 
A vezetői megbízás időtartama: 
 
A vezetői megbízás határozott időre, 5 év-ig szól. 
A munkavégzés helye: 
Borsod-Abaúj-Zemplén megye, 3973 Cigánd, Fő utca 54. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 
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gyakorolja a közalkalmazottak és munkavállalók felett a munkáltatói jogokat, • tervezi, 
irányítja és ellenőrzi az intézmény feladatainak ellátását, tevékenységével biztosítja az 
intézmény rendeltetésszerű és gazdaságos működését, • Felelős a múzeum szakmai 
tevékenységének színvonalas ellátásáért. 
Illetmény és juttatások: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. 
évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 
                        
Pályázati feltételek: 

         Főiskola, főiskolai szintű művelődésszervező (népművelő, közművelődési előadó) 
szakképzettség, vagy tanítói oklevéllel szerzett közművelődési, népművelői 
szakkollégiumi képesítés, vagy nem szakirányú főiskolai végzettség és a 
szakképzésben szerzett felsőfokú közművelődési szakember, vagy felsőfokú 
kulturális menedzser szakképesítés, 

         szakmai területen szerzett - Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat, 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

   munkakör betöltéséhez jogszabályban előírt, szakképzésben szerzett 
szakvizsgával egyenértékű szakképesítés, projektmenedzser szakképesítés, 

         közművelődési területen szerzett - Legalább 3-5 év vezetői tapasztalat, 
         a Bodrogköz néprajzának, népművészeti sajátosságainak széleskörű ismerete. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
      • a képesítési előírás meglétét bizonyító diploma, oklevél másolata; • részletes 

szakmai önéletrajz; • az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó program; 
• az előírt szakmai gyakorlat meglétének hitelt érdemlő igazolása; • tudományos, 
publikációs jegyzék; • a büntetlen előéletet igazoló 90 napnál nem régebbi 
hatósági erkölcsi bizonyítvány; • nyilatkozat arról, hogy nem áll muzeális 
intézményben, nyilvános könyvtárban; • közlevéltárban és közművelődési 
intézményben végezhető tevékenység folytatását tiltó ítélet hatálya alatt. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: 
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető. 
A pályázat benyújtásának határideje: 2014. július 7. 
A pályázatok benyújtásának módja: 

         Postai úton, a pályázatnak a Cigánd Város Önkormányzat címére történő 
megküldésével (3973 Cigánd, Fő utca 80. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a 
pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 1448-2/2014 , valamint a 
munkakör megnevezését: falumúzeum vezető. 

vagy 
         Személyesen: Gál Béla - jegyző, Borsod-Abaúj-Zemplén megye, 3973 Cigánd, Fő 

utca 80. 
A pályázat elbírálásának határideje: 2014. július 11. 
  

 

 A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozza:  
 

38/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Igazgatói álláshelyre pályázat kiírása 
 
Cigánd Város Önkormányzat 

                  
a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján 

pályázatot hirdet 
Cigándi Falumúzeum  

igazgató (magasabb vezető) 
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munkakör betöltésére. 
A közalkalmazotti jogviszony időtartama: 
határozatlan idejű közalkalmazotti jogviszony 
                        
Foglalkoztatás jellege: 
Teljes munkaidő 
A vezetői megbízás időtartama: 
 
A vezetői megbízás határozott időre, 5 év-ig szól. 
A munkavégzés helye: 
Borsod-Abaúj-Zemplén megye, 3973 Cigánd, Fő utca 54. 
A munkakörbe tartozó, illetve a vezetői megbízással járó lényeges feladatok: 
gyakorolja a közalkalmazottak és munkavállalók felett a munkáltatói jogokat, • tervezi, 
irányítja és ellenőrzi az intézmény feladatainak ellátását, tevékenységével biztosítja az 
intézmény rendeltetésszerű és gazdaságos működését, • Felelős a múzeum szakmai 
tevékenységének színvonalas ellátásáért. 
Illetmény és juttatások: 
Az illetmény megállapítására és a juttatásokra a "Közalkalmazottak jogállásáról szóló" 1992. 
évi XXXIII. törvény rendelkezései az irányadók. 
                        
Pályázati feltételek: 

         Főiskola, főiskolai szintű művelődésszervező (népművelő, közművelődési előadó) 
szakképzettség, vagy tanítói oklevéllel szerzett közművelődési, népművelői 
szakkollégiumi képesítés, vagy nem szakirányú főiskolai végzettség és a 
szakképzésben szerzett felsőfokú közművelődési szakember, vagy felsőfokú 
kulturális menedzser szakképesítés, 

         szakmai területen szerzett - Legalább 1-3 év szakmai tapasztalat, 
A pályázat elbírálásánál előnyt jelent: 

   munkakör betöltéséhez jogszabályban előírt, szakképzésben szerzett 
szakvizsgával egyenértékű szakképesítés, projektmenedzser szakképesítés, 

         közművelődési területen szerzett - Legalább 3-5 év vezetői tapasztalat, 
         a Bodrogköz néprajzának, népművészeti sajátosságainak széleskörű ismerete. 

A pályázat részeként benyújtandó iratok, igazolások: 
      • a képesítési előírás meglétét bizonyító diploma, oklevél másolata; • részletes 

szakmai önéletrajz; • az intézmény vezetésére, fejlesztésére vonatkozó program; 
• az előírt szakmai gyakorlat meglétének hitelt érdemlő igazolása; • tudományos, 
publikációs jegyzék; • a büntetlen előéletet igazoló 90 napnál nem régebbi 
hatósági erkölcsi bizonyítvány; • nyilatkozat arról, hogy nem áll muzeális 
intézményben, nyilvános könyvtárban; • közlevéltárban és közművelődési 
intézményben végezhető tevékenység folytatását tiltó ítélet hatálya alatt. 

A munkakör betölthetőségének időpontja: 
A munkakör a pályázatok elbírálását követően azonnal betölthető. 
A pályázat benyújtásának határideje: 2014. július 7. 
A pályázatok benyújtásának módja: 

         Postai úton, a pályázatnak a Cigánd Város Önkormányzat címére történő 
megküldésével (3973 Cigánd, Fő utca 80. ). Kérjük a borítékon feltüntetni a 
pályázati adatbázisban szereplő azonosító számot: 1448-2/2014 , valamint a 
munkakör megnevezését: falumúzeum vezető. 

vagy 
         Személyesen: Gál Béla - jegyző, Borsod-Abaúj-Zemplén megye, 3973 Cigánd, Fő 

utca 80. 
A pályázat elbírálásának határideje: 2014. július 11. 
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A Képviselő-testület a 16. napirendi pont keretében az intézményfenntartói társulási 

megállapodás módosítását tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Cigándi Intézményfenntartó Társulás 

társulási megállapodásának módosítása 

 

 

Cigánd Város Önkormányzat képviselő-testülete 

Cigándi Intézményfenntartó Társulás társulási 

megállapodásának az 1. számú melléklet szerinti 

módosítását elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert a módosított 

társulási megállapodás aláírására. 

Határidő: 2014. június 30. 

Felelős: Polgármester 

 

 

 

      

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozza:  

 

39/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Cigándi Intézményfenntartó Társulás 

társulási megállapodásának módosítása 

 

 

Cigánd Város Önkormányzat képviselő-testülete 

Cigándi Intézményfenntartó Társulás társulási 

megállapodásának az 1. számú melléklet szerinti 

módosítását elfogadja. 

Felhatalmazza a polgármestert a módosított 

társulási megállapodás aláírására. 

Határidő: 2014. június 30. 

Felelős: Polgármester 
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A Képviselő-testület a 17. napirendi pont keretében a szociális ellátások intézményi térítési 

díjáról szóló 4/2014 (II.27.) önkormányzati rendelet módosítását tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi rendelet tervezet elfogadását javasolja. 

 

 CIGÁND VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 /2014.(VI.2.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 

 

a szociális ellátások intézményi térítési díjának megállapításáról 4/2014. (II.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés 

b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

A szociális ellátások intézményi térítési díjának megállapításáról szóló 4/2014. (II.27.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 4.§ (5) bekezdés helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

„(5) Személyszállítás intézményi térítési díja szociálisan nem rászorult nagykorú ellátottak 

részére 725,- Ft/feladategység, azaz 145,- Ft/km, szociálisan nem rászorult kiskorú ellátott 

részére 400,- Ft/feladategység, azaz 80,- Ft/km.” 

 

 

Záró rendelkezések 

 

 2.§ 

Jelen rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

 

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi 

rendeletet alkotta:  

 

 

CIGÁND VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 

 7/2014.(VI.2.) ÖNKORMÁNYZATI RENDELETE 
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a szociális ellátások intézményi térítési díjának megállapításáról 4/2014. (II.27.) 

önkormányzati rendelet módosításáról 

 

Cigánd Város Önkormányzat Képviselő-testülete az 1993. évi III. törvény 92. § (1) bekezdés 

b) pontjában kapott felhatalmazás alapján, és az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés a) 

pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

 

1.§ 

A szociális ellátások intézményi térítési díjának megállapításáról szóló 4/2014. (II.27.) 

önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 4.§ (5) bekezdés helyébe az alábbi 

rendelkezés lép: 

„(5) Személyszállítás intézményi térítési díja szociálisan nem rászorult nagykorú ellátottak 

részére 725,- Ft/feladategység, azaz 145,- Ft/km, szociálisan nem rászorult kiskorú ellátott 

részére 400,- Ft/feladategység, azaz 80,- Ft/km.” 

 

 

Záró rendelkezések 

 

 2.§ 

Jelen rendelet a kihirdetés napját követő napon lép hatályba és a hatályba lépését követő 

napon hatályát veszti. 

 

 

A Képviselő-testület a 18. napirendi pont keretében a Cigándi Tündérkert Óvoda felvételi 

körzetét tárgyalja.  

/Az előterjesztés írásban elkészítve, a jegyzőkönyvhöz csatolva./ 

 

Tóth János a pénzügyi bizottság elnöke tájékoztatja a testületet, hogy a bizottság az 

előterjesztést tárgyalta, azt elfogadásra javasolja.  

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően az alábbi határozati javaslat elfogadását javasolja. 

 

/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Óvoda felvételi körzetének 

megállapítása 

 

A Képviselő-testület a Cigándi Tündérkert Óvoda 

felvételi körzetét - Cigánd Város közigazgatási 

területével azonosan – Cigánd Város 

közigazgatási területére kiterjedően állapítja meg. 

 

Felhívja a jegyzőt, hogy a felvételi körzet 

közzétételéről gondoskodjék.  
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Felelős: Gál Béla jegyző 

Határidő: 2014. május 30.  

 

      

A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag az alábbi 

határozatot hozza:  

 

40/2014. (V.30.) Képviselő-testületi Határozat  

Tárgy: Óvoda felvételi körzetének 

megállapítása 

 

A Képviselő-testület a Cigándi Tündérkert Óvoda 

felvételi körzetét - Cigánd Város közigazgatási 

területével azonosan – Cigánd Város 

közigazgatási területére kiterjedően állapítja meg. 

 

Felhívja a jegyzőt, hogy a felvételi körzet 

közzétételéről gondoskodjék.  

 

Felelős: Gál Béla jegyző 

Határidő: 2014. május 30.  

 

A Képviselő-testület a 19. napirendi pont keretében a polgármester Többcélú Társulásban 

végzett munkáját tárgyalja.  

 

Oláh Krisztián polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy a jogszabályi 

változások következtében megszűnt Többcélú Kistérségi Társulás 2013. július 1-el történő 

megszűnését követően, az önkormányzati Többcélú Társulássá alakult át. Az átalakulással 

létrejött társulás gyakorlatilag ugyanazokat a feladatokat látja el továbbra is, az abban 

résztvevő települési önkormányzatok társulási szándékukat fenntartva ezt az utat választották. 

A társulás a fenti időponttól változatlanul 17 települési önkormányzat részvételével működik. 

Folyamatosan folyik a korábban még kistérségi szinten elnyert pályázatok végrehajtása, mely 

pályázatok összekapcsolják a társult településeket. A cél továbbra is az, hogy a társulás a 

Bodrogköz életben tartását segítse elő, a kölcsönös előnyök biztosítása mentén. A társulás 

működése során a jelzett időponttól 4 ülést tartott, melyen a társult települések majdnem 

100%-ban vettek részt. Megtárgyalásra került a társulás és intézményei 2014. évi 

költségvetése, 2013. évi zárszámadása, megállapították az szociális alapszolgáltatás 

igénybevételének térítési díját, s folyamatosan tájékozódtak a jelenleg futó térségi pályázatok 

állásáról. A társulási üléseken valamennyi település, így Cigánd városa nevében szem előtt 

tartja a település érdekét, s a közös érdekek mentén és a kölcsönös előnyök biztosításával 

hozza meg a társulási tanács döntéseit.  

 

Kérdések, hozzászólások: nem voltak. 

 

Oláh Krisztián polgármester ezt követően a tájékoztató elfogadását javasolja az alábbiak 

szerint. 
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A Képviselő-testület 4 fő jelen lévő képviselője, 4 igen szavazattal egyhangúlag a beszámolót 

elfogadta. 

 

Napirend után: Bejelentések, interpellációk  

 

 

Oláh Krisztián polgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy a település 2014. évi 

logója elkészült 2014. augusztus 16-án kerül sor a bemutatására. A logó megemlékezik a 

település bejegyzésének 725. évfordulójáról, a várossá nyilvánítás 10. évfordulójáról. A 

rendezvény programjának összeállítása folyamatban van, erről később tájékoztatja a 

képviselőtestületet.  

 

Ablonczy Dániel alpolgármester tájékoztatja a képviselőtestületet, hogy a Cigándi civil 

szervezetek eredményesen szerepeltek a különböző megmérettetéseken, így az U12-es 

labdarúgó csapat II. helyezést ért el, nemzetközi versenyen, a néptáncos gyerekek jó 

minősítést nyertek el, míg a majorette csoport megnyerve az országos versenyt nemzetközi 

versenyre kvalifikálta magát, melyen június hónapban vesz részt. Meg kell említeni továbbá  a 

Tájmúzeum alapítványt melynek eredményes munkájának elismeréseként a Cigándi apróbéles 

HÍR védjegyet szerzett és hungarikummá nyilvánításra felterjesztették. Valamennyi civil 

szervezetnek megköszöni ezeket az eredményeket, a képviselőtestület nevében és 

munkájukhoz további sok sikert kíván. 

 

Több tárgy nem lévén Oláh Krisztián polgármester az ülést 12
00

 órakor bezárta. 

 

 

Kmft.  

 

 

     

  Gál Béla                              Oláh Krisztián 

   jegyző         polgármester 


